Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
_________ №  _________

г. Саратов

 О награждении Почётной

грамотой Саратовской

городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004          № 42-407 «О Почётной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Наградить Почётной грамотой Саратовской городской Думы за высокий профессионализм, большой вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи со 115-летием со дня основания муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа              № 67» следующих педагогических работников:
1.1. Бабарыкину Алевтину Владимировну, учителя истории и обществознания высшей категории;

1.2. Бурмисторову Наталию Владимировну, учителя математики высшей категории;

1.3. Викторова Евгения Александровича, учителя технологии высшей категории;

1.4.Ганжину Наталию Юрьевну, учителя русского языка и литературы высшей категории;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект решения внесен
депутатом Саратовской
городской Думы
Е.В. Злобновой